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Aikuisopiskelijan viikon kampanja sai Vuoden 2006 aikuiskouluttaja -palkinnon  
 
Aikuiskasvatuksen Kilta ry on tehnyt päätöksen palkita vuonna 2006 Aikuisopiskelijan viikon 
Vuoden aikuiskouluttaja -palkinnolla. 
 
Vuoden 2006 kampanjasta vastasi Aikuiskoulutuksen kehittämisyhtiö Aike Oy 
opetusministeriön tuella. Viikon valmisteluihin osallistuivat yhteistyössä Erilaisten oppijoiden 
liitto, Noste-ohjelma ja Vapaan sivistystyön yhteisjärjestö. Monenlaiset oppivat- päätapahtuman 
organisoinnista vastasi Erilaisten oppijoiden liitto. Alueellisia ja paikallisia tapahtumia järjestivät 
oppilaitokset ja organisaatiot ympäri Suomea.  
 
Palkinnon vastaanotti kampanjasta vastannut projektipäällikkö Helena Miettinen Aike Oystä 
yhdessä opetusministeriön johtaja Marita Savolan kanssa.  
 
Aikuisopiskelijan viikon 2006 -kampanjan palkitsemisessa Aikuiskasvatuksen Kilta ry on 
kiinnittänyt huomiota etenkin monien tahojen väliseen yhteistyöhön elinikäisen oppimisen 
ajatuksen levittämiseksi niin alueellisella kuin valtakunnallisella tasolla. Aikuisopiskelijan 
viikko on esimerkillinen näyte ihmisten pariin jalkautetusta käytännön hankkeesta, jonka ansiosta 
on onnistuttu välittämään tietoa aikuisille tarjolla olevista itsensä kehittämisen mahdollisuuksista. 
Aikuiskasvatuksen Kilta ry arvostaa erityisesti Aikuisopiskelijan viikon tavoitetta tehdä 
aikuiskoulutusta tunnetuksi kokonaisuutena painottaen sen erilaisia osa-alueita ja 
mahdollisuuksia. 
 
Aikuisopiskelijan viikkoa vietettiin Suomessa yhdeksättä kertaa. Vuoden 2006 erityisteemana oli 
aikuisopiskelun edellytysten ja tasa-arvon parantaminen. Viikon kampanjan tehtävänä on 
tiedottaa, motivoida, innostaa, aktivoida ja haastaa yhteistyöhön. Jokainen aikuisopiskelijan 
viikko on teemaltaan ja toteutukseltaan oma kokonaisuutensa, mutta yhteisenä ajatuksena kulkee 
ajatus aikuisten kyvystä oppia kaikissa elämän vaiheissa. Opetusministeriö on ollut vuodesta 
1998 saakka kampanjan päärahoittaja. Viime vuosina myös työministeriö on osoittanut rahoitusta 
aikuisopiskelijan viikon toteutukseen.  
 
Aikuiskasvatuksen Kilta ry on palkinnut vuodesta 1993 lähtien aikuiskasvatuksen tai -
koulutuksen alalla ansioituneen tahon Vuoden Aikuiskouluttajan arvonimellä. Vuoden 
aikuiskouluttaja voi olla yksittäinen henkilö, järjestö, yhteisö, yritys tai instituutio. Perusteet 
palkinnolle voivat vaihdella ansiokkaasta tieteellisestä tutkimustyöstä innovatiiviseen 
aikuiskoulutuksen käytännön uudistamiseen - ja kaikkeen siltä väliltä. Aikuiskasvatuksen Kilta 
ry:n tavoitteena on aikuiskasvatustieteen tunnetuksi tekeminen, opiskelun ja työelämän välisen 
vuorovaikutuksen edistäminen sekä verkostoituminen aikuiskasvattajien kesken. 
Aikuiskasvatuksen Kilta ry:n perustamisesta tulee vuonna 2006 kuluneeksi 20 vuotta. 
 
Lisätietoa: Aikuiskasvatuksen Kilta ry: Anu Liukkonen, anu.liukkonen@helsinki.fi P. 044 507 
7755, www.helsinki.fi/jarj/akk. Vuoden 2006 Aikuisopiskelijan viikon kampanja: 
helena.miettinen@aike.fi P. 0400 241 753 ja aikuisopiskelijan viikosta yleisesti: 
marita.savola@minedu.fi, ja www.aoviikko.org
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